

Lucrari de asfaltare a unui segment de drum local din str.Cimpului , or.Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de executie

Valoarea de deviz 468 014,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01D	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	1 200,00 0	0,74 0,00	885,00 0,00
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 200,00 0	6,37 5,12	7 638,60 6 138,60
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,130	9 446,46 0,00	1 228,04 0,00
4	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala	t	35,000	1 787,17 83,84	62 550,86 2 934,48
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6l/m2	t	0,720	9 444,50 0,00	6 800,04 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	1 200,00 0	220,28 <hr/> 6,72	264 330,00 <hr/> 8 061,75
7	pret de piata	Transportarea tehnicii specializate (tral)	шт.	4,000	1 560,00 <hr/> 0,00	6 240,00 <hr/> 0,00
Cheltuieli directe			lei		349 672,54	
Asigurarea sociala			24,00 %		4 112,36	
Total			100,00 +		353 784,90	
Cheltuieli de regie			6,00 %		21 227,09	
Total			100,00 +		375 011,99	
Beneficiu de deviz			4,00 %		15 000,47	
Total			100,00 +		390 012,46	
TVA			20,00 %		78 002,49	

Total deviz:

468 014,95

Incluziv salariu

17 134,83

Intocmit

(SA Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)